



## Asusu ApS

Gammelager 1  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 32292208

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Rasmus Schultz Holbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Asusu ApS

Gammelager 1

2605 Brøndby

CVR-nr.: 32292208

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Rasmus Schultz Holbæk

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et overskud på 141 t.kr. mod et overskud sidste år på 164 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		150.000	170.000
Andre finansielle indtægter	1	622	794
Andre finansielle omkostninger	2	(4.241)	(1.665)
<b>Årets resultat</b>	3	<b>141.381</b>	<b>164.129</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.728.291	1.728.291
Udskudt skat		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.728.291</b>	<b>1.728.291</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.728.291</b>	<b>1.728.291</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	29.360
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>29.360</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>235.505</b>	<b>167.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>235.505</b>	<b>197.125</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.963.796</b>	<b>1.925.416</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.509.906	1.479.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.745.506</b>	<b>1.712.125</b>
Anden gæld		218.290	213.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>218.290</b>	<b>213.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>218.290</b>	<b>213.291</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.963.796</b>	<b>1.925.416</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.479.125	108.000	1.712.125
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	30.781	110.600	141.381
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.509.906</b>	<b>110.600</b>	<b>1.745.506</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	622	794
	<b>622</b>	<b>794</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.092	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.149	1.665
	<b>4.241</b>	<b>1.665</b>

## 3 Forslag til resultatdisponering

	2019 kr.	2018 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	30.781	56.129
	<b>141.381</b>	<b>164.129</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	1.728.291	10.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.728.291</b>	<b>10.000</b>
Nedskrivninger primo	0	(10.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(10.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.728.291</b>	<b>0</b>

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	5
Tilbagebetalt i året	29.982
